− che è giunta alla curatela offerta irrevocabile cauzionata per l’acquisto dell’intero compendio dei 
beni della liquidazione giudiziale (beni immobili ed mobili), descritto nel programma di 
l iquidazione approvato, per un corrispettivo complessivo di euro 2.600.000,00 
(duemilioniseicentomila/00), oltre imposte di legge, 

AVVISA 

che il giorno mercoledì 25 Marzo 2026 alle ore 11:00 a mezzo del portale del gestore della vendita 
telematica e soggetto specializzato Gruppo Edicom S.p.A.: www.doauction.it si procederà alla vendita 
sincrona mista dei seguenti beni:

[...]

registrati (auto BMW 120 D Xdrive M Sport ed autocarro Ford Transit 190/2.5), dalle merci e semilavorati 
presenti all’interno del capannone. 
Per la descrizione analitica dei beni ed i relativi valori di stima si rimanda alle perizie redatte dal perito 
incaricato ai sensi dell’art. 195, comma 2, ccii. 
PREZZO BASE (pari all’offerta): euro 2.600.000,00 (duemilioniseicentomila/00), oltre imposte di legge; 
CAUZIONE: 10% (dieci per cento) del prezzo offerto;
RILANCI MINIMI IN AUMENTO IN CASO DI GARA: Euro 10.000,00 (diecimila/00); 
SALDO PREZZO: il saldo integrale del prezzo dell’immobile aggiudicato dovrà avvenire entro e non oltre